DISPENSA ELETRÔNICA - 933377 – 9/2025. Nº Controle SAA: 90002/2025. Nº Processo: 
007.00041124/2025-14. Objeto: Aquisição de dispositivos eletrônicos para sala de reunião da CriAgro. Total de Itens 
Licitados: 03 (três). Valor total da licitação: R$ 43.036,14 (quarenta e três mil, trinta e seis reais e quatorze centavos) 
https://intranet.agricultura.sp.gov.br/controleRamais/cons_tbl_lista/. Disponibilidade do edital: 27/11/2025. Horário: 
das 09h00 às 17h00. Endereço: Praça Ramos de Azevedo, 254 - Centro. Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/edi-

[...]

Gerenciamento de Manutenção Preventiva e 
Corretiva dos Veículos O¿ciais da Subfrota, conforme 
condições, qualidade, quantidades e padrões de 
desempenho estabelecidos no Termo de Referência.
Total de Itens Licitados: 01 (um) item.
Valor total da licitação: R$ 1.331.888,70 (um milhão 
trezentos e trinta e um mil oitocentos e oitenta e oito reais 
e setenta centavos).
Disponibilidade do edital: 27/11/2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Rodovia Raposo Tavares Km 134,s/n, Bairro 
Capanema, Cidade Capela do Alto/SP, CEP: 18.195-900; e
Link do PNCP: <<https://pncp.gov.br>>
Entrega das Propostas: